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Lo.4 rv co pnan Knr cu o en

1 Tldn

L Tidn vA c6c khoan tudng dudng ti6n 21 506 767 414

95157 391 662

22 242364 728

2 Cac khoan Uong duofg lien

22AT 144 I 7 019 909 173

1 9 2 9 9 6 6 2 5 15 222 455 555

31 554 859 858

25 942 530 31 554 859 858

24 883 382 729 '13 404 918 1

21 125 046 325

ll. Cec khoandeu luleLiclfni ngan_h,qn

1 Deu lLr nem gio ddn ngay d6o han

1 Phai hu ngin h?n cia kh6ch hang

2 Tre hldc cho ngudi ben ng6n han

130

131

132

10 256 512 0

2745 820 A5

340 000

380 589

25 424 549 I

2964187 744

3 Phei lhu ibibo ngbn han 133

135

136

131

140

141

149

150

151

152

153A

1538

155

200

210

211

214

215

219

220

221

222

224

4 Pharthu theotLdn d0 KH hgpddng XD

5 Phaithu vd cho vay ngSn han 377 251 000

75 000 000
- 268 032 646

b Hna lnu ngan nan Knac

1 qys!d.s,9! !!",!!!9il!' ts9llg! !!6

1. Hdng t6n kho

2 Du phdng giern gia hdng tdn kho

27 955 249 084

27 955 249 084

1 Chi phi tr6 kudc ng6n han

2. Thu6 GTGT dLJdc kha'! hl

3.Thue va cbc kho;n phii lhu Nha nuoc

3 2 ThuC nhap khdu nop thua

4 Taisan ng6n han khec

1 Phaithu dar han cia khech hdng

2 Vdn kinh doanh Adon vitruclhu6c

3 Pheithu n0 b0 ddi han

4 Pheithu v€ cho vay ddihan

5 Drr phdng ph6i lhu dei han kh6 ddi (')

30 727195971

,  ta l  san co otnn 30 615 385 ?1

26 277 785 7121 TSCo hru hinh

Nguycn gia
- Gr6 tr hao mdn lily k6

2 TSCD thue idichinh

90538520143
-64 260 134 431

BiNG 0AI'I Dot KE IOIN
Lep tai ngay 30 thang 06 n;m 2017

100

110

111

112

120

123
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Ngu0n v0n tr14 sd So cLro kt

- Nguycn gi6

Gi6 ld hao mdn [y kc

3 TSCo v0 hirh

Nguycn g6

- Gia lrl hao mon [y kd

t, tsaIoong san oau Iu

1 NguyCn gi6

I Uta rTt nao mon uy Ke

lV.Taisen dd dang daihan

I Chiphixeydung co ben dddang

v. oau tutai chinh dai hqn

1 Dau ILJ v,o c6ng ly con

2 Deu luvdo cong ty ien kdt, i6n do?nh

3. Od! tLJg6p v6n vao ddn vlkhec

4 Drr phdng d6u tLJtd chinh dalhan

vl. Ti isan delhan kh6c

1 Chiphilre uudc de han

2 Taisan thu6ih! nhap hoan lai

3 Tdisan dei haf kh6c

I ong cong larsan

225

226

227 4 337 600 000 4 337 600 000

228 4 337 600 000 4 337 600 000

229

230

231

232

240

242

250 100 000 000 '100 000 000

251

252

253 100 000 000 100 000 000

260 652 209 856 631 289 686

261 652 209 856 631 289 686

262

268

270 129 124 826 632 125 884 587 833

A. Nd phaike

L Nd ng;n han

1 Phaitre ngudi b6n ng6n han

2 Ngudi mua ke li6n trudc ng6n han

3 Thudva cac kho6n phain6p Nha nudc

4 Ph6ira ngLjdi lao dong

5 Chl phiphei lra ngin han

6 Phaiha ndi bd ngin han

7 Pheiha theo lldn d0 KH hop d6ng XD

I Pheitra ng;n han kh6c

I Vayva nd hle leichinh ngrn han

10 QUY khen thLJdng, ph0c di

l l .  Nd dAihan

1 Phalta ngud banda han

2 Nguoi rnua ira ti6n lrudc ddihan

3 Phai ta daihan khac

4 Vayva no lhuC taichinh daihan

5 Thud lhu nhap hoEn laiphaiha

6 Duphdng phe f ie daihan

7 oui ph6t lridn khoa hocvacong nghe
-oui ph6ttr idn khoa hoc va cbng nghe
- Qut ph6ttridn KH& CN hinh lhdnh TSCo

B. V6o chi si h0\i

300

310

311

313

314

315

316

311

319

324

322

330

331

332

337

338

341

342

343

343a

343b

400

35152700 263

32 524 916 928

21 449 039 375

1 585 786 256

1 038 867 477

1 853 409 739

2 324 474 Si

4 213 739 1l

2 627 783 31

2 150 000 0t

477 7833i

363 200 0{

114  583  3 t

93 972126 3(

25 342 451 221

22 703 939 316- 
16;at6so?or

247 714 233

517 102 593

2129 785 529

316 353 467

2 695 302 793

2 638 511 905

2 150 000 000

488 511 905

365 000 000

123 511 905

100 542136 612
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Ngudn v6n i,46 sd Sd cudi ky

. V6n chi sd hd'rl 410 93 972126 369 100 542 136 612

1 Va-n g6p cia chi sdhSu
- Cd phidu phd thong co quy€n bidu quydt

411

411a

45 600 000 000 45 600 000 000

45 600 000 000 45 600 000 000

Cd phid! ft dai 41lb

2 Theng duv6n cd phAn 412 14 944 000 000 i4 944 000 000

3 Vcin khac c0a ch0 sd hii! 4t4

4 Cd phido quy (') 415

5 Chcnh lcch danh gi6 lai6isan 416

6 Chcnh lcch ttgie h6ido6i 417

7 QuY dau tuph6t kidn 418 25 287 444 209 n 281 444 209

8 QUY kh6c thuoc vdn chrl s6 htu 420
9 Lo nhuan sau lhud chua phan phd 421 I 14t 72216C 16 710 732 403

- LNSTchLJa phan phdil]]y kd cudiki trudc 421a 2 000 000 00c 16 710 732 403
- Ldinhu6n sau thu6 chua phan phd ky ndy 421b 6 140 72216C

10 Ngudn vdn ddu tLlx,ydung co ben

tl.  Ngudn klnh phlvaqut khac

422

430

1 Ngu6n kinh phi 431

2 Ngudn kinh phidA hinh thdnh TSCO 432
rongc0nq nguon von 440 125884587  833

Ngijdj lap bidu

(Kt, ho tcn)
Kd to6n tddng

(Ki, ho tcn)

nang.l.lnrn.JO,'l?
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liafs 1y c6 plr;r khicu ilien I

F f r .ng  ) ( t r in  f t i r i  Son fAy .Nano i
M,u s6'802a . DN

Ban hdfh theoTh6ng tu 200/2014/TT BTC
ngAy 2211212014 cia Ba I a .hitih

B/[O cl[O KEI aUA HOAT g0ilG sAN XUAI KINII llllANH GIUA I,IIEI'I [0
tuanq oay 0ul

QLt 2 ndn 2017

Nsudi lap bi6u
(KY, ho ten)

kdto6n truang
(Ky, ho tcn)

D u n ' l I i i n h . . .

,,lj ttans AT nan "h,tl
I  Utam ooc

d6ng de!)

,turl,
iTh[y

Chil cu [,,1e sd Thuydl
Tntnh

QUY 2 LUY k6 tt deu nam
ddn cuoiqui nly

N6m ndy Nam hu6c Nam nay N;m kudc

1 2 3 5 6

l ,Doanh thu bitn hang varcung cap dich vl]

2.Cac khoen giem tr i ldoanh thu

01

a2
v25 77 31614071 79 479 669 55( 153 5'13 935145158 691 993 358

3.Doanh thu lhu;n vd b6n hengva l0 77 316 140 71 79 479 669 55( 153 513 935145158 691 993 358

146 083 461 637
'12 608 531 721

1 278 773 488

4. Giii vdn hAng bdn 11 vl.27 69 332 012 48 72315 270 21 138 638 44? 600

5. Ldinhu6n gdp bi in hang va CCDV 2A 7 984 ',t28 23 7164 399 33i 14 875 487 545

6. Doanh lhu hoat d6ng l?l i  chlnh 21 vt 26

vt 28

533 811 386 2832860111 964106 674

7 Chi phitaichinh 22
- Trong do: L6ivay pheifte 23

I Chiphibbn hang 25 2 098 501 64 1 279 540 49t 4 159 064 62 2 311 202 364

L Chiphiqu6n ri  doantinghiCp 26 2 508 824 553 1 631 000 97t 4 979 337 628 2 480 533 292

10. Ldi nhuan thudn ttjHDKo 30 3 9{0 613 425 4 537 143 87t 7 70f f91970 I029 569 553

11. Thu nhep khic 31
1 2 . C h i p h i k h 6 c 32

13. Ldinhutn khac (40:31.32) 40

14. Tdng ldinhuan kdto6n hrldc thud 50 3 910 613 425 4 53i 143 87r 7 701 151 970 I 029 569 553
15, ChiphithudTNDN hi6n h,nh

16. chiph(hudTNDN hoan tai

51

52

vl 30 i92 238 393 913 944 48i 1 560 469 810 1 8'15945 326
vt 30

17, Ldinhuan sau thudthu nhap doanh 60 3118  375  032 3623199  394 6140 722160 7 213 624 227
18. Lei cd b6n h€n cd phidu (') 70

KI.i I  CU IEN

Trangt 1

hirng 06



I .(ING TY CO PHAN KHi Cv DIEN T Miu s6 Bo3a-DN
( Ban hirh dreo Th6ng tu s6 200/2014/TT-

BTCI  rL | | 'ng XrLr in l<hanh,  l 'h i  x

BAo cAo Lr/u cHUyrON TrtN TE GrtrA NrtN Do
Quj 2 ndm 2017

(Theo phaong phnp 1Uc tiit))

I. LU'U CHUYiiN TIEN TU HOAT DONG KINH DOANH
0I I Ti6n thu d bar hdng, cung cep dich
02 2 Tren chi tra cho ngLrdi cung cap hdng hoa vd djch vu
0l 3. Trar chi trd cho ngudi lao dong
04 4 Tian chi 1rA lai vay
05 5 Ti6n chi nop rhuii tbu nbAp doanh nghicr
06 6 TicD thu khdc tt hoat d6ng kinh doanh
07 7 Ti6n chi khdc cho hoqt dong kinn doanh

20 Luu chutdn iin thuin n ho4 dbns kinh dot h

II, LU'U CHUYfN TIiN TT'HoAT DONG DAU TU'
2i I Ti6n chi d6 mua sin, xey duns rai sin c6 dinh ve cActai san dni han knic
22 2 'l'ien rhu tn thanh It, nhuqng b6n tai sAn c6 dinh va cdc tai san ddi hau
23 I Tidn chi cho vay, mua c6c c6ng cu no cna don !ikhdc
24 4. TiCn tbu h6i cho vay, bdn l4i c6c cdng cU nq cia don vi khec
27 5. Tien thu lar cho vay, cd ttc vd loi nhuan drqc chia

.10 Ltu chuyAn idn quitn tiho(tdO'tg diu tu

III. LU'U CHUYEN TIEN TIJHOAT DONG TAI CHiNH
I Tian vay ngin ban, ddi han nfian duqc
r, r ren cnr rra nq goc vay
3. C0 tfc, loi nhnan da td cbo chrl sd hiiu

Luu chuyiin tiin ttruin tt hoat d,hg titi chinh

Luu chuy€n t ibn thuin trons nim

Ti€n vn crc khotn tuong i luong t ian diu ndm

Ii€n vd cnc khonn tuong duons t idn cui i i  kt

EYT: Ding VN
Lny k6 tndiu nim d6n cuii i  qri  nny$1t

sii 6 thing diu 2017

124 630 584 678
(92 321 403 ',7s2)

( r 9  8 2 7 . 6  r 4  7 3 8 )

( l  260 778.t  90)
86t 536 212

(t4.619 679 298)

1.456.644.972

( 3 . 2 9 8  8 1 8  t 8 2 )

(r6.000 000.000)
22 262.469 .222

| 964.106 674

4.927,757.714

6 thdng dau 2016

|8 659 669.',733
(83 606 669.696)
( r 8  5 | ]  0 9 6  7 0 6 )

( l  678..1s7 62 t)
' t35120253

(9 3l  I  759 075)

6.281-106.888

(2 35J 000 000)

(r6.000 000 000)
7 . 0 0 1  l s r  7 0 0
t.2 '78 773.488

(r0.074.074.312)

l 3
i 4
3 6

50

(7.120 000 000)

(7.120.000.a00)

(73s.597.314)

22.242,364.728

(3.470 0s0 000)

(3.470.080.000)

(7 .263.1t1',7 .924)

27 .87 4.231.917
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DdN VI:  CONG TY cd PHAN KHi cU DIEN I
!a cr i :  Phudns Xu5n Khanh'Sdn T6y - He ndi

|'lau sd 809 - DN
(Ban hlnh lheo Thtng tU 200i2014rTt-BTC
ngey 2211212014 cia 86 lruinq BTC)

BAII IHUYET IIII]IH BAO CAO IAI CHINH
Tu ngay 01/01/2017 d6n ngdy 30/06/2017

I - Dac didm lroat dong cr:ia doanh nghicp
1 - mnh thrlc so htu v6n :
Corg ty Cij phdn Khicu dien I h Cong ty ciJ phen duoc chuydn ddi rt (loanh Dghiep Nh; nu6c theo
Quydt diuh s6 2472003/QD-BCN ngdy 31 thdng 12 nim 2003 cta 86 C6ng nghiep.
Tru s& chinh cfra Cong ty tai : Phudng Xuan Khanh - Son Tay Hir N6i.
Vdn didu le cia C6ng ty ld : 45 600 000 000 VND ( Bd mLrdi lam ti sdu trdrr trreD d6ng). Tuoig duong
4.560.000 cd phdn. mcnh giri m6t cd pha'n te 10 000 VND
2 - Llnh vtc kirh doanh : San xudt c6ng nghiCp.
I Ng)Dh nghd kinh doanh : Theo Ci.iy ching ,rhan ding ki ki,rh doanh sci 0500,147942 cdp 1611 ddu ngny
l2 th6ng 0,1nim 2004, Gidy phdp dilng kj kinh doanh thay ddi lan 6 ngly lE rhing 0l nam 2016 , hoal
d6ng kinh doanh cira C6ng ty ]; : Chd tao, bdn bu6n , bdn 16 thidt bi d6ng ngit, didu khidn vi beo vo ddng
dieD Cao Ap, trung 6p, ha 6p-..
4 - Dic didm hoat d6n8 cta doanh nghrep hong rim tii chinh c6 inh hudng ddn brio c6o tli chinh. Chinh
sich cua Nhi nudc , vain , thi t &rg

ll - Ki k6 to6n, dm vi tidn t€ si dung trong kdlodn
I Ki kdtoe,r ni,n bat ddu t i l  rgAy 0l/01/vn kdtlhncylongly3l/12l he g nim
2 - Don vi tidn tc sri dung hoDg ghi chip kd todn lh d6ng Viet Nam (VND)

lU - Chuan mlrc vn Che d0 ke todn dp dung
I - Chd d6 kd (odn ,p durg : 'Iheo T1r6ng tli 200/2014,TI BTC rgn\t 221\2/2014 ciaB6 rni chinh hu6ng
d6n chdd6 kd to6n doanh nghicp.
2 - Tuycn bdvd vicc tuan thr:r Chudn muc kd rodn vi Chd do kd roan
C6ng ty de 6p dung Chudn muc kd toin Vi6t Nam v) c5c vdn ban huong d6n Chudn muc do nhi nudc ban
hirnh. Cec b6o cdo tai chinh duoc lip vi trinh b)y theo drjng moi qDy dinh cr:ra ttng chudn mLrc, rh6ng ru
hri6rg din thuc hicn chuin muc vn Chddd kdlodn hicn hhnh dang 6p dung.
3 Hinh thlic kd toen ip dung : mnh rhfc kd todn Mer ki chfng tir.

IV - Cnc chinh srch kdto6n 5p dung
Cong ty dp dung hirh thr?c trCn miy vi tinh

| - Nguyen t6c ghi nhrn ciic kho;n tidn ve cic khoAn LUong duong ti€n
TiCn vi cac khoeD tuolg dudng ti€n bao gdln tian mat tai qut, tidn Srii ngan hing, cdc kho6n ddu ru DgiD
han c6 thdi Bian ddo han kh6ng qu6 ba rhing, c6 rinh rhanh khoan cao, c6 kha nang chuydn ddi de dnng
thinh c6c luorg tidn xdc dinh vi kh6Dg c6 nhidu rii ro rrong chuydD ddi rhhnh tidn.

2- Nguyen tic ghi nhan hnng r6n kho:
- Nguy€n t6c ghi nhSn h)ng tdn kho; Hing tdn kho dridc tinh theo gi6 g6c Trudng hoD gid rn rhudn c6

thd (huc hien dlroc rhdp hon gid g6c rhi bing rdn kho dudc rinh rheo giA tri thua'n c6 rhd rhrc hicn ddoc.
Gi6 gdc hnng tdn kho bao gdm chr phi mua, cbdbidn vb chi phi ph6r sinh khdc dd c6 hnng rdn kho 6 dia
diCm ve trang thii hien tai.

- Phuorrg pbdp tinh gi6 tri he g dn kho theo phLrorg ph6p binh quan gia quydn
- Hing tdn kho dudc hach todn theo phuoig phtrp kc khai thddng xuyen
- PhudB phdp lap du phdng girim gid hang 16n kho.

:l ' Nguyen tic ghi nhAn v) kh{u hao TSCD va be't dong sen ddu tur
Nguyen dc ghi nhan nguyen gid TSCD (h[! hinh,v6 hinh, thue tii chinh); Theo gi6 g6'c Trong qun

ninh sir dung, tli san cd dinh btLr hinh, r)i sen c6 dinh v6 hinh dlrdc ghi nhar rheo nguyCD gii, hao mdn
lny kdva gi6 h i  cbn lai

Phnong ph{p kha'u hao TSCD (hnu hlnh,vo hillh, rhue di chiDh ) : Trich khdu hao rheo phuorg phip
dLrbng tharng cin ct v)o thdi gian srr dung u6c iinh ThdI gian khdu hao ddoc tinh theo Th6n8 ru
45/20131TT- BTC ngiy 2514/2013 cua Bd Tei chinh

4 Nguyen tic shi nhan vl kh{u hao b{r dong sin dAu ru;
- Nguyen 6c ghi nhan b{t d6ng sAn da'u tri
- Nguyen tic vi phuong ph6p khdu hao ba't d6ng sin ddu tu



5 Ngryen tac ghi ohan cic khoen ddn tu tlj chnrh
- Cdc kholn d6'u tn vlo ciing ty con,cdng ty licn ke1, v6n g6p vno co s6kinh doanh d6ng kidDr soit;
- C6c khoar dAu tu chdhg kho6n ngir han,dii han;

Cdc khoen d6'u tu tlgiD handar har kh6c
Phlrorrg phi4p l4p duphdng grAm grd dAu tu chllng khoen ngan han,dii ha .

6 Nguyen ric ghi nlrar vd v6n hoi cdc khonn chi phi di vay
- Nguyen tic ghi nhan chi phi di vay
- Ti lc vdn hod dudc stdung dd x5c dinh chiphidi vay dLrdc v6'n ho6 trong ki';

7 Nguyen tAc ghi nhan v) vdr hon cdc kholn chi phi khic
- Chi phi rA [udc;
- Cbi phi khdc;
- PhuoDg phdp ph6n b6 chi phi tr6 tru6c;
- Phlrong phdp vh thdi gian phan bd loi thdthuoog mai;

8 Nguyen tic ghi nhan chi phi ph& tri

9 Nguyen t;c vn phuong phdp ghi nhaD clc khoin dq phbng phii tri

l0 Nguyen t6c glri nhan v6n chi s&hbx:
- Nguyen tic ghi nhan vdn ddu tu cia chi sA h[u, thing drr vdn cd phdn, vdn khic cria chi s3 htu.
- Nguyen dc ghi nhan cheDh lech d6nh gi, lai thi sen;
- Nguyen dc ghi nhen chenh lcch ti gi5;
- Nguyen lac ghi nhan loi nhuan chrta phan phdi.

I I - Nguyen t6c vA phndng phrrp ghi nhan doanh thu:
- Doanh thu bdn heng;
- Dodhh thu cung cdp dich vu;
- Doanh thu hoat d6ng di chinh;
- Doanh thu hg? ddng xay dung;

12 - Nguyen t.c vA phuong phdp ghi nhan chi phi tei chinh

l3 - Nguyen t6c vtr pbudng phrp ghi nhan chi phi tbud thu nhap doanb nghjep hien henh, chi pbi thu6 lhu nhap doanh
nghiep hoEn lai

14 - Crc nghiep vu duphbng rui ro h6i dozi

l5 Crc nguyen tic ve phudng ph6p kd todn kh{c.



V. Th6ng tin lrii sung cho c6c kho6n muc trinh bAy trong Btng cin d6i k6 to:in

l TiAn & crc kho6n tuong iluong ti6n

Don ),i tinh: dins W

3Un6DOt7 0v01/2017

- TiEn gni ngan hdng

- cac Knoan rudng ouong l|en

505 488 542 63.106.009

| 101.6t6 346 6956 803.164

t9 299 662526 ts 222 455.555e)

c0ns 21.506.761.4t4 22.242.364.724

'Ld, ar lhot)\ ti;nciiagaa haa! khan. qud 3 thdLts

2. C6c ldo6n d6u Ju tAi chlnh

a) DAu tu nim git d6n ngdy d6o hpn

30t06t20t7 ouou20t7

2s.912.530.924 31.ss4.8s9.858

3.

o

Ti6ngti c6lc, h?n tren 03 thdng den 12 *6ng

Dau hr g6p v6n vdo don vi khic

Phti thu b'ia khich hing

Phei thu cna khech hang ngin h?n
- chi ti6t cac khoan phei thu cta khdch hang chi6m dr

10% tr6len ficnt6ngphai thu kh6ch hang.

C6ng ty TNHH MTV NhAt Ph6t Vinb Phric
- Cic kloenphdi thu kh6ch heng kh6c

PhAi thu qia khech hdng dAi h?n

Phei thu qia khach hang li cdc b€n lian quan

C6ng ty TNHH MTV Cadivi Ddng Nai

C6ng ty TNHH MTv Cadivi Midn B6c

4. Ph6i thu va cho vay nsin hqn

C6ng ty TNHH TM & DV Heo Hirng Nga

Nsuy6n Vdn Hoen

Nsuy6n Vdn Minh

25.942.530.924 31.554.859.858

100.000.000

30t06/2017

r00 000.000

Qll0rn0r7

a) 21 .725.006.325

2505971548

19.219 034 777

204.t32.720

268.950.000

3rrc6n0r7

10.256 512.094

2.501.489.340
'l.'t55 022.',754

0tl0tno17

200.000.000

100 000 000

40.000.000

7.2s L000

200.000.000

100.000.000

70.000.000

c0rc 340.000.000 177.251.000



5. Pht i  thu khnc

a) Ngin han
- T?m urg
- Phei thu khdc

309.589 000

7l 000 000

53 000.000

22.000.000

30t06t2017 01/012017

c0ns 380.589.000 7s.000.000

6. Nqxiu

Tdng gi6 td c6c khorn ph6ithu,
kh6 c6 khd nansrhu hdi

Chi tiiit khoAn> 10% phai thu
khtch qud hqn

(268 032 646) (268 032 646)

3U06n017 ot/0v2017

Gi6 goc Gi6 tri c6 th€
thr h6i

'\,'I.JD

(268.0i,2.646)

VND

1268 032.646)

Gi{ tri c6 thi6
thu h6i

\n!D

c0Dc (268.032.646) (268.0J2.6.16)

3010612011

(268.032.645) (26E.032.646)

0u0u20r17, Hing t6n kbo:

- Nguyen lieu, vat lieu
- C6ng c!, dlng cu
- Chi phi sen xuit kinl doanh dddans
- Thanll pham

- Hang gti b6n
- Hdns h6a

D{
phdne Gil g5c Du phdng

10.942.6t9.891

32L593 994

t.512 002 350

11 .637 993 .434

1 .010.340322

r0.646.875.090

243j24.051

2.680 150.320

10 .158 .478  719

4.026.420.904

0

C0ns 25,424.549,997 21.955.249.084

ll. Chi phl trA tru6c

a) Ddi hqn

C6ng cu dung cu chd phen bo

30t06Dot1 0rrcrnOn
652)09 8s6 611.289.686

c0nc 6s2.209.856 631.2E9.686



08- Tang girm tdi san cd dinh hilu h)nh 
1

Nhe cta Mdy m6c P.ti9n Tlidt bi, Tdng cons :
Vet k.tlrc T.bi van di dqng cq QL i

I Nguyen gid TSCD htru hinh
- Sd dnddu ndm 24281 136128 55 070 945 661 6977 393i35 910226 431 gt 23g,t}t96l 

'

- Mua trong nam 3 298 818 182 3 298 818 182
- Da'u 1lr XDCB hoAn rh]nh
- Tang khrc

- Chuydn sang BDS ddu trl
: Thanh li, nh'rd,nC bln
- Giem khrc

S6ducudi ntrn 24281t36128 58369 763 843 6917 393,13s 910226 43.t g0 s38 5ZO 143
Gi6 1ri hao mbn luy kd

i 5 6 d u d e u n a l m
- Dduk' 15 532622 167 39 487 135 7r4 5?81068026 78O 569't6g 6t 5ar395616
- TAng trong ky 5t8768 496 t93r0r24fl Bj r43 626 324t4 166 26j9 33aj55
: CtuyCn sang bdt d6ng sen ddu t'J
- Thanh li nhuong bdn
- Giam khdc

s6ducu6i nam 16051390663 41418148t8t 5 9'18 2rr 6s2 8nga3 935 64260i34 43r
Gi6 tri cbn lai c']a TSCD HH
- Tai nsey ddu n{rn 8148513961 15583809947 1r9632s719 l2g 65666a 25 658 306285
-Tainglycu6inim A229745 465 16951615662 g9g |B2OB3 g,t 242 502 262?7785 7r2

+ Nsuyen Ei6 TSCD dd khdl hao hdt ntuhs in cdn lt duns : 38_499503.99j d6nT



l0  l_ , i , i8  g i i rn  l i r  s : ]  .0{ l inh!6hnnr

Quyan sLr Mtl) m6c P ri.D TSCD 'tijng 
cnng

du g dit T bi vltn tii Khac
N!ut  an g i i  ISCj)  !O h l lh

-!o rlf (l.iu n.i,r 4 i37 600 000 ,1117 600 000

' l i ,o  
r  1a oaib0 dornh nghie j )

Tr .g ro n l i t )  , r l  j i  krh doar i r

l i u ' S k h i .

' l'l,inh li nhudng b'lLr

OitiDr kh,1c

ai i t i  t r i  h io mbD lut  kd

Kl i iu  h. r )  t ,ong u i rn

l r ing kh, ic

Th$h l i , .huong b iD

( i i r /n  kht lc

Sd du cuiii nrDr

Gi i  r r icbn h i  c i ra TSCD v0 hnrh

l r i  ngny d: iu  Dam
'l!i 

nsiy cudi Ddr 4 337 600 000 4 337 600 000

2'Tltryii ntinh hi .hh1h rd giai hn t klfic:



13. Phi i  n i  ngudi bnn 30t06t20r7 0t/0r/201'1

nlng trd nq
Gi6 g6c 56 c6 khd

nnng tri n9

.)  rnarra nguor Dan ngan nan 21.4400j9.3/5

,Chidat cac khodLn phaifikhdch hdhs chiitn tir

l00o(d lcn L€n rdngcdc khodn ph; i , r ;  lh lch hang

CLy cokhi- rhudig mc; Qua neThtne 2.245.533 9 78

cly CP cong thusng Dbng Phuong 2.63 8.665 I 00

Cdc kfidch hans khec

b) Pheifengu0ib6n la cAc b€n

hen quan

C6ngtyTNHH MTV thi6t bi

2r449039: l?5 16.797680.701 1679?6so7or

l-456-495.943 1 456 495 943

0 0

l 5  3 4 1 . 1 8 4 . 7 5 8  1 5 3 4 r  r 3 4 ? 5 316.564 840.297

5 3 5 . 8 1 8  6 9 0

2 245.533 978

2.638.665100

t6 564 840291

535.818 690 ',762.951.640 762.95t 640

la. Thu6va c6c khoan ph6i nop nhe nu6c

517.102,593

74.555.820

442.546.7 73

0

0

0u01t2017 Phri nop trong ki Di nop trong ki 30t06t2011

5.519.246.196 r,ci8.a67,471a) Phii nop,

Tbu,i cTcT

Thu6 TNDN

Thu6 TNCN

15. Ph{i tr i  khrc

6.041.011.080

3 939 733.848

1.560.469.810

259.203.422

281.604 000

3.7 11 .660.584

| 260 778.190

259.203.422

281 604.000

296.629.084
'742 238.393

0

0

3U06nifl 0ll0'/2n11

a) Ngin han

Kinh phl c6ng dodn

Bao hi6m xa hoi

Beo hi6n 16
BAo hidmthdtnghiep

Lren co ruc cua rong congry

c0nc

14t.385.95',7

t3333.206

100.139.685

69 216.t28

2.000.000.000

t32 69',t 456
't3.406.873

58.696.010

51 .553 .128

0

2.324.014.976 316.353,467

DAi han

Nhan ky qui, ki cuqc ddi han 2.150,000.000 2 r50.000.000
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1 6 .

chi tiSt v6n diu tu cna cl'n sd hilu

r i4

\"4
72,t5%

27.85%

VND
32 899 400 000

r2 700.600 000

30t06t2011 rt te 0v01t2017

viin g6p cna Tons Cong ty CP fiii:t bi
dien VietNam
v6n s6p cna cdc c6 d6ns khdc

(y,) vND
49,24% 22453 450400

s0,760/, 23.146550.000

100v,

- V6n ddu tu cna chn sd hitu

+ V6n g6p ddu ndm

T6ng o6ng ty cP Thi6t bi dien VN

V6n g6p crla cd d6ng kh6c

+ V6n g6p ting trong nim

+ V6n g6p giam tong ndm

+ V6n g6p cu6i lci

Tdng c6ng ty CP Thietbidien VN

V6n g6p cd d6ng khnc

56luqng cd phi6u dnng Li phft henh

56 luqng c6 phi6u da bdn ra c6ns chnng

- C(j phitili phii th'lns

56 luo,,ng c6 phi6u dang luu hinh

- co phreu pho rnong

Menh gi6 c6 phi6u dang luu h2'nh

c6 tirc

c6 hlc da cong b6 sau ngey k6t tlrlc L] k6 to6n nim

Cnc quY ciia dornh nghiep

Qui dAu tu phet tri,in

4s.600.000.000 100v. 45.600.000.000

c) Cdc giao dich va v6n v6i cnc chi s& hnu vn PhAn ph6i c6 I'ic, chia lqi nhu4n

3U06n0fi 0ltol/20t1

d)

45 600.000 000

45 600 000 000

32.899.400.000

12.700.600.000

45.600.000 000

32 899.400 000

12.700.600 000

30/06t2011

45.600.000.000

45 600.000 000

22.453.450 000

23.146 550000

45.600.000.000

22.453.450.000

23.146.550.000

01t0u2011

d)

4 560.000

4.560.000

10.000

15V.

3U06n011

4 560 000

4.560.000

l0 000

15%

0U01t20110

25 287 444.209 23 2E7 404 209



vI. THdNG TIN Bd sUNG cAc KHoiN LI(JC TRiNH BAYTRoNG Bio C,iO KET QU,i KINH DOANH

I7. TONC DOANH THU BAN HANG YA CUNG CiP DICH VU

Doanh thu bdn thdnh phan

Doanh ihu b6n hane h6a

Q\t 2- 2017

VND

? 4 8 1 9 9 4 2 1 1 1

2.496.t98.602

Qui2 -2016
\.ND

'77 56428t.479

I.9t5.3EE.077

conc 17 .316.110.713 79.479.669.556

18. cIA v6N HANG BAN

ci6v6n c!athanh phAm da b6n

Gi6 v6n crla hdng h6a

Q'ui 2 - 2017

VND

66.917 623.002

2.4t4 389 478

Qu! 2- 2016

\'}.tD

70.47 6.497 .665

1.838.',172.554

c0oe

t9. DOANH THU HOAT DoNG TAI cHiNH

69.3.]2.012.480 '12.315.270.219

Q|dt 2 - 2011

LEi tilin gr:ri, Ei cho vay

c6 hto, lqinhuAn duqc chia

\4!D

5 2 7  8 1 1 . 3 8 6

6 000.000

Qui 2 - 2016

VND

283.286 0r5

c0nc st3.8r1.386 283.286.0rs

21. cHr PHi BAN HANG

Chi phl nhan c6ng

chiphlkhdu hao disrn c6 dinh

Chiphl dich v! mua ngodi

Chiphi khdc bing tiin

Q!! 2 - 2011

YND

Qut 2 - 2016

VND

155.286.581

145 55127 |

978.700 644

172 284.043

135.053.211

509 083.02s

682.081.302

c0ns 2.098.501.641 1.279.540.496



22, CHI PHi QUAN L' DOANI.I NCIIIEP

Chi phinsuyen lieu, vat lieu

Chiphi ihdn c6ng

Chiphlkhau hao d isan cO dinh

Chiphi dich vu nrua nsodi

Chi phf khdc bang €n

conc

25. CHT PHi THUE THU NHAP DOANH NGHTDP IIIEN H;.NH

Lqi nbuan kc toan hu6c thue

Cac khoan diAu chini tdng

Chi phlkhdc khang dvoc khautikhtinh thutTNDN

CAc khoan didu chinh giem

T6ng thu nhap tinh thue

Thug sudr thu6 TNDN

Chiphi thuC TNDN linh tr€n thu nlap chiu lhuA

Chi phi thu6 TNDN hien hlnh

26. CHI PHi sAN XUAT KINH DOANH THEo YTU T6

Chi pht nsuy€n lieu, v6t fieu

Chi phi nhan c6ng

chiphlkhdu hao aisAn c6 dinh

Ch;phl dich vlt Dua nsoii

Chiphl khac b6ng tiCn

2.508.824.553 t.6t1.000.978

Qti 2 - 2Ot7

VND

47.791.083

1655.4t8.294

34.407 t74

345.90J.526

41378.94s

383.925 531

Qui 2 - 2016

VND

158 985 332

103.185.684

295.136.062

1.0'73 693.9i0

QUY 2 - 2017

VND

3.910.613.425

56.578.539

32 578 539

24 000 000

(6 000.000)

(6.000 000)

3.961.191.964

200/.

792.238.393

Qui 2 - 2016
IY\ID

4.537143.E78

12.578.539

32 578.539

4 569.122.4r7

20%

9t3 944.48',)

792.84.J9J

Q' j t  2 -2017

\,1{D

53.900 88t 182

|1020 861 586

t.357 097 764

|.709.523.126

2_ 135 t87.108

913.944.483

Qut2 -2016

VND

53 89t 832.2t2

I 0 0 3 6 I 2 l . t l 4

L r 4 8 . 7 l l . l 7 9

1.014 638-520

2.s98 670.004

70.123.550.766 6E.689.975.029



VII - Thong tin bd xung cho c6c kboAn muc trinh biy frong b6o c6o luu chuydn tian tc

Nem nay Nam hr6c

34- C{c giaodich khong beng tien enh hudng ddn bdo c6o luu chuydn
ri€D € v)ctc khoan den do doanh nghiep nim gif nhurg kh6trg duorc

a ' Mua tli sen bing cnch nhan cdc khoan nd lien q'ran truc tidp hoic
llrong qua nghrep vr,r cho thue tai chinh:

- Mua doanh nghigp thong qua phat hlnh cd phidu

' CbuyCn nd Ihlnh vdn chfi sdhitu

b- Mua v) thaDh ly c6ng ty con honc dcm vi kinh doanh khic trong k,

Tdng git td mua hoac thanh li
- Phdn gid tri mua hodc thanh li drrdc thanh todn bAng ti€n vd cfc

khoan hJong dudng tidn
- 56 ti6n vA crc khoAn lrJoig duong li€n $dc c6 trongcong ty con

hoac don vi kinh doanh khdc duoc mua hoac thanh li
- Phdn gi6 tri tei sAn (Tdng hgp theo tlng loai tli sAn) v) nd phei trl

khong phai h tidn vI cic khoan njong dudng tidn trong cong !y con
hoac ddn vi KD khtc duoc mua hodc rhanb lli trong kt

c' Tinh bli gi, tri vA li do cia c6c khoan tidn v! wong dvong tGn 16n
do doanh nghiepn6m git nhung khong dudc s& dungdo c6 suhan chd
cliaphrpluat hoac crc firg buqc khdc ma DNphAi thu.c bi€n



I Nlriins khoan q tidm Ang, khoen cam kdrvl nhfng ihong tin Ai chinh kh{c
2 Nlrtng su kien phnt sinh sau ng)y kdt thfc ky ke toan llem
3 Thong tin vd c6c ben lien quan
4 - Trinh bly $i sln , doanh thu , kgt que kinh doanh theo b0 phan ( Theo linh vrJ. c kinh doanh hoac khu vdc dia lt) theo
quy dinh Chudn muc kd rodn sd 28 " B[o cdo b0 phan" ... ........
5 Thong tin so sdnh ( Nhtng thay ddi vd thong tin lror)g b6o c6o tni chinh cira c6c nien dQ k6 torn trudc ) ..
6 ' Thong tin vd hoat dong len tuc: .....
7 - Nhtng thong lin khtc i .........

L{p biCu Kd to6n tnrdlng
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